ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 22 октября 2018 года                                     № 29- р

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозерный)

О назначении ответственного исполнителя по направлению в отдел

организационной и кадровой работы администрации МР

«Корткеросский» сведений о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для

включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также

для исключения из реестра указанных сведений

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия» и распоряжением Правительства

Республики Коми  от 27 марта 2018 года № 150-р:

1. Назначить ответственным по направлению в отдел организационной и

кадровой работы администрации МР «Корткеросский» сведений о лице, к

которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений Каракчиеву

Ольгу Александровну, ведущего специалиста администрации сельского

поселения «Приозёрный».

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Приозерный»                           С. Н. Богадевич

С распоряжением ознакомлена:                                             О. А. Каракчиева

«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозерный»

	1. Назначить ответственным по направлению в отдел организационной и кадровой работы администрации МР «Корткеросский» сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за соверш...
	2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.